
Hallitus kylvää tuhoa sotella

Hallitus on tuhoamassa julkisen terveydenhoidon ja sosiaalipalvelut. EK:n ja kokoomuksen 

vaatimuksesta ne yhtiöitetään ja avataan kilpailulle. Se on Soten pääsisältö. Mitään konkreettisia 

ratkaisuehdotuksia terveys- ja sosiaalipalvelujen saatavuuden parantamiseksi esitykseen ei sisälly. 

Vain usko markkinoiden autuuteen ja pelastavaan voimaan on koko esityksen kantava eetos.

Kuinka on mahdollista, että keskusta on alistunut kokoomuksen vankkureiden vetäjäksi? Onko 

syynä miljonääri Sipilä? Onhan rahamiehen mahdoton ymmärtää julkisten palvelujen merkitystä 

tavalliselle kansalle. Tietä tälle ratkaisulle on jo vuosia pohjustettu palvelumaksujen korotuksilla. 

Tavoitteena on ollut heikentää julkisten palvelujen käyttöä ja ajaa ihmisiä yksityisten 

lääkärifirmojen asiakkaaksi. Kataisen ja Stubbin hallitukset kunnostautuivat hankkeen 

byrokraattisessa valmistelussa luomalla perustuslaista piittaamatta erilaisia hallintohimmeleitä. Nyt 

yksityistäminen ja verovarojen kaappaus viedään loppuun. Yksityinen bisnes kuorii kerman päältä 

ja me maksamme yhteisistä varoista sen.

Kun kuntien palvelut yhtiöitetään ja kilpailutetaan, on vain ajan kysymys, koska ne siirtyvät 

ylikansallisten yhtiöiden, attendojen, mehiläisten ja terveystalojen haltuun. Voitot katoavat 

veroparatiiseihin. Vanhusten hoivakodeissa on jo näin käynyt. Lastensuojelu ja vammaisten palvelut

ovat myös siirtymässä yksityisen bisneksen rahastuksen välineiksi.

Yksityistäminen ja jatkuva kilpailuttaminen sotkee koko paletin. On turha puhua mistään 

integroinnista ja palvelujen järkevästä suunnittelusta. Kaikki muistavat Kiteen kaupungin 

kokemukset vanhusten palvelujen kilpailuttamisesta vuoden takaa, kun Attendo tarjosi olemattomia 

hoitopaikkoja.  P-Karjalassa saamme heittää hyvästit Siun sotelle, kun hallituksen esitystä lähdetään

toteuttamaan. Nyt hallituksen tavoittelema kolmen miljardin säästö tulee katoamaan 

kilpailutusrumbaan ja vain kiristämään työntekijöiden työehtoja.

Pohjois-Karjalan kommunistien mielestä hallituksen esitys kuntien palvelujen yhtiöittämisestä on 

hylättävä. Sen sijaan kuntien rahoitusta on parannettava laittamalla pääomatulot kuntaverolle ja 

lisäämällä valtion apuja kunnille. Siihen meillä on varaa. Suomen bruttokansantuote henkeä kohden

on nyt viisin kertainen verrattuna 70-lukuun, kun kansanterveyslaki säädettiin. Silloin kunnat voivat

turvata peruspalvelut ja niiden integrointi voidaan myös toteuttaa ja saada mahdollisia säästöjä 

toimintaa järkeistämällä. 
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